
Sparkassen-Cup Leichtathletik AK 7 m

Name, Vorname Verein/Schule AK Jg. 50 m Punkte Weit Punkte Ball Punkte    1000 m Punkte Gesamt Platz

1 Nix, Manuel Isserodaer SV 7 m 01 8,8 252 2,85 245 23,50 186 : 0 683 1

2 Fröde, Elias Isserodaer SV 7 m 01 8,8 252 2,82 241 17,00 120 : 0 613 2

3 Rust, Sebastian KSSV 7 m 01 9,4 202 2,69 223 19,00 141 : 0 566 3

4 Panknin, Hannes ALV 7 m 01 10,0 158 2,54 202 21,00 162 : 0 522 4

5 Hobein, Georg Isserodaer SV 7 m 01 9,5 194 2,64 216 16,00 109 : 0 519 5

1 von Lepinski, Ben ALV 6 m 02 9,2 218 2,70 225 18,00 131 : 0 574 1

2 Teichmann, Erik Isserodaer SV 6 m 02 11,9 47 1,82 90 10,00 32 : 0 169 2

3 Klette, Franz Isserodaer SV 6 m 02 12,0 42 1,41 16 8,00 2 : 0 60 3



Sparkassen-Cup Leichtathletik AK 8 m

Name, Vorname Verein/Schule AK Jg. 50 m Punkte Weit Punkte Ball Punkte    1000 m Punkte Gesamt Platz

1 Gerlach, Jonas ALV 8 m 00 8,2 309 3,41 317 36,00 290 : 0 916 1

2 Granert, Benito Isserodaer SV 1 8 m 00 8,5 279 3,50 329 28,00 226 : 0 834 2

3 Behre, Arvid Isserodaer SV 1 8 m 00 8,8 252 2,98 263 27,00 217 : 0 732 3

4 Jennebach, Rufus Isserodaer SV 2 8 m 00 8,9 243 3,17 287 25,00 200 : 0 730 4

5 Blumenstock, Paul ALV 8 m 00 9,4 202 2,69 223 28,00 226 : 0 651 5

6 Pullwitt, Fabian Isserodaer SV 2 8 m 00 9,1 226 2,90 252 21,00 162 : 0 640 6

7 Sierig, Elias ALV 8 m 00 9,4 202 2,74 230 18,00 131 : 0 563 7



Sparkassen-Cup Leichtathletik AK 9 m

Name, Vorname Verein/Schule AK Jg. 50 m Punkte Weit Punkte Ball Punkte    1000 m Punkte Gesamt Platz

1 Eckhardt, Leon ALV 9 m 99 7,7 363 3,97 384 42,50 338 4 : 09,7 307 1392 1

2 Diener, Luca Aaron KSSV 9 m 99 8,1 319 4,03 391 27,50 222 3 : 44,0 384 1316 2

3 Röder, Jan Erik KSSV 9 m 99 8,3 299 3,58 338 31,50 255 4 : 12,6 300 1192 3

4 Eisenberg, Johann ISV / HSV 1 9 m 99 8,5 279 3,11 280 24,00 190 3 : 57,5 342 1091 4

5 Erbe, Lukas ISV / HSV 1 9 m 99 8,6 270 3,31 305 23,00 181 4 : 01,2 331 1087 5

6 Staniszewski, Leon ISV / HSV 2 9 m 99 8,7 261 3,15 285 29,00 235 4 : 15,6 292 1073 6

7 Zinkel, Frieder ISV / HSV 2 9 m 99 9,2 218 2,96 260 28,50 230 4 : 37,0 242 950 7

8 Straub, Alexander KSSV 9 m 99 10,2 144 2,20 152 12,00 60 4 : 55,2 204 560 8



Sparkassen-Cup Leichtathletik AK 10 m

Name, Vorname Verein/Schule AK Jg. 50 m Punkte Weit Punkte Ball Punkte    1000 m Punkte Gesamt Platz

1 Rudolph, Denis ISV / HSV 1 10 m 98 8,0 330 3,80 364 44,00 348 4 : 07,2 314 1356 1

2 Cuno, Philipp Isserstedt 10 m 98 7,8 352 4,02 390 27,00 217 3 : 42,9 388 1347 2

3 Arendt, Niclas ALV 10 m 98 8,4 289 3,47 325 34,00 275 4 : 03,6 324 1213 3

4 Barth, Carl Grün-Weiß Niedertrebra 10 m 98 8,1 319 3,58 338 22,00 171 3 : 49,8 365 1193 4

5 Teichmann, Lukas ISV / HSV 1 10 m 98 8,2 309 3,54 333 34,50 279 4 : 27,1 264 1185 5

6 Pullwitt, Mirko ISV / HSV 2 10 m 98 8,4 289 3,42 319 27,00 217 3 : 51,6 359 1184 6

7 Groeger, Leon KSSV 10 m 98 8,4 289 3,22 294 24,00 190 3 : 46,6 375 1148 7

8 Rust, Maximilian KSSV 10 m 98 8,3 299 3,65 347 27,50 222 4 : 33,2 250 1118 8

9 Rost, Jonas ALV 10 m 98 8,6 270 3,13 282 34,00 275 4 : 19,4 282 1109 9

10 Hoffmann, Jacob KSSV 10 m 98 9,0 234 3,34 309 34,50 279 4 : 38,7 238 1060 10

11 Pülz, Leander KSSV 10 m 98 8,0 330 3,04 270 34,00 275 5 : 20,6 160 1035 11

12 Klette, Moritz ISV / HSV 2 10 m 98 8,7 261 3,05 272 31,50 255 4 : 43,7 227 1015 12

13 Weischner, Niclas ALV 10 m 98 8,2 309 3,29 302 17,00 120 4 : 57,7 200 931 13

14 Bähr, Alexander ALV 10 m 98 9,3 210 2,76 233 21,00 162 : 0 605 14



Sparkassen-Cup Leichtathletik AK 11 m

Name, Vorname Verein/Schule AK Jg. 50 m Punkte Weit Punkte Ball Punkte    1000 m Punkte Gesamt Platz

1 Röder, Christian KSSV 11 m 97 7,3 411 4,41 433 51,00 394 3 : 50,5 363 1601 1

2 Stahr, Wilhelm KSSV 11 m 97 8,3 299 3,68 350 35,00 283 3 : 25,5 451 1383 2

3 Friedrich, Paul ISV / HSV 10 m 98 7,9 340 3,74 357 30,00 243 4 : 02,1 328 1268 3

4 Kloth, Johannes ISV / HSV 11 m 97 8,1 319 3,51 330 25,00 200 3 : 35,3 414 1263 4

5 Wiederhold, Johannes KSSV 11 m 97 8,8 252 3,57 337 37,00 298 4 : 11,4 303 1190 5

6 Schmidt, Tobias KSSV 11 m 97 8,7 261 3,20 291 27,50 222 4 : 07,3 314 1088 6

7 Fuchs, Julius ISV / HSV 11 m 97 9,5 194 2,85 245 32,50 263 4 : 16,0 291 993 7



Sparkassen-Cup Leichtathletik AK 7 w

Name, Vorname Verein/Schule AK Jg. 50 m Punkte Weit Punkte Ball Punkte    800 m Punkte Gesamt Platz

1 Rudolph, Sarah Isserodaer SV 7 w 01 9,3 241 2,75 271 16,00 226 : 0 738 1

2 Berger, Rebecca Isserodaer SV 7 w 01 9,4 233 2,69 262 14,00 196 : 0 691 2

3 Rost, Sarah ALV 7 w 01 10,5 152 2,47 229 13,00 181 : 0 562 3

4 Freyer, Friederike Isserodaer SV 7 w 01 9,5 225 2,40 219 8,00 92 : 0 536 4

5 Kallenbach, Anna Isserodaer SV 7 w 01 10,1 179 2,20 187 11,00 147 : 0 513 5

6 Rödiger, Luisa Grün-Weiß Niedertrebra 7 w 01 10,5 152 2,22 190 7,00 71 : 0 413 6

1 Kullmann, Bonny Isserodaer SV 6 w 02 11,3 103 1,97 149 6,00 48 0 300 1

2 Reichbach, Gretha-Stina Isserodaer SV 6 w 02 11,6 87 1,57 76 5,00 24 0 187 2



Sparkassen-Cup Leichtathletik AK 8 w

Name, Vorname Verein/Schule AK Jg. 50 m Punkte Weit Punkte Ball Punkte    800 m Punkte Gesamt Platz

1 Schulz, Janine Grün-Weiß Niedertrebra 8 w 00 8,2 344 3,33 351 22,0 305 : 0 1000 1

2 Ludewig, Lore KSSV 8 w 00 8,2 344 3,35 354 17,5 247 : 0 945 2

3 Puff, Rebekka Isserodaer SV 2 8 w 00 9,6 217 2,74 270 13,5 188 : 0 675 3

4 Krause, Maria Isserodaer SV 1 8 w 00 8,8 285 2,43 223 11,5 156 : 0 664 4

5 Michaelsen, Anna Isserodaer SV 2 8 w 00 9,5 225 2,53 238 14,0 196 : 0 659 5

6 Seiler, Esther Isserodaer SV 1 8 w 00 9,5 225 2,48 231 7,5 81 : 0 537 6

7 Scheller, Ann Sophie Isserodaer SV 2 8 w 00 10,1 179 2,37 214 9,0 111 : 0 504 7



Sparkassen-Cup Leichtathletik AK 9 w

Name, Vorname Verein/Schule AK Jg. 50 m Punkte Weit Punkte Ball Punkte    800 m Punkte Gesamt Platz

1 Hügel, Elisa KSSV 9 w 99 8,3 334 3,50 373 20,00 280 3 : 03,9 359 1346 1

2 Hügel, Sophia KSSV 9 w 99 8,3 334 3,62 389 16,50 233 3 : 10,4 336 1292 2

3 Oldenburg, Constanze KSSV 9 w 99 8,8 285 3,06 315 20,00 280 3 : 25,5 288 1168 3

4 Jakob, Michelle ISV / HSV 1 9 w 99 8,3 334 3,09 319 15,00 211 3 : 22,3 298 1162 4

5 Fulsche, Ann-Kathrin ALV 9 w 99 8,7 294 2,88 290 23,00 317 3 : 40,1 249 1150 5

6 Schüler, Therese ISV / HSV 2 9 w 99 9,5 225 2,94 298 24,00 329 3 : 34,9 262 1114 6

7 Siebert, Jennifer KSSV 9 w 99 9,1 258 3,15 327 16,00 226 3 : 27,7 282 1093 7

8 Bartholomes, Paula ISV / HSV 1 9 w 99 8,8 285 2,92 295 14,50 204 3 : 19,2 308 1092 8

9 Geitner, Natalie Grün-Weiß Niedertrebra 9 w 99 8,8 285 3,04 312 13,00 181 3 : 26,2 286 1064 9

10 Götze, Hannah ISV / HSV 2 9 w 99 9,2 249 2,83 283 15,00 211 3 : 41,1 246 989 10

11 Walsch, Jolanda ALV 9 w 99 9,7 209 2,65 256 15,50 218 3 : 25,3 289 972 11

12 Bröhl, Nina ISV / HSV 2 9 w 99 9,6 217 2,94 298 16,00 226 4 : 11,1 179 920 12



Sparkassen-Cup Leichtathletik AK 10 w

Name, Vorname Verein/Schule AK Jg. 50 m Punkte Weit Punkte Ball Punkte    800 m Punkte Gesamt Platz

1 von Kloch-Kornitz, Anna-Sophie ISV / HSV 1 10 w 98 7,7 401 3,94 428 18,00 253 3 : 01,4 368 1450 1

2 Kanold, Elisabeth ISV / HSV 2 10 w 98 8,1 355 3,52 376 20,00 280 3 : 16,6 316 1327 2

3 Kobusch, Sophie ISV / HSV 1 10 w 98 8,5 314 3,37 356 18,50 260 3 : 05,4 354 1284 3

4 von Lipinski, Helen ALV 10 w 98 8,5 314 3,37 356 23,50 323 3 : 27,9 282 1275 4

5 Wiegel, Elisabeth ISV / HSV 2 10 w 98 8,6 304 3,17 330 21,00 292 3 : 13,1 327 1253 5

6 Fiedler, Franziska KSSV 10 w 98 8,2 344 3,45 367 17,00 240 3 : 23,3 295 1246 6

7 Weber, Sophie ISV / HSV 2 10 w 98 8,7 294 3,26 342 18,50 260 3 : 09,6 339 1235 7

8 Möller, Caroline ISV / HSV 1 10 w 98 8,9 276 3,20 334 28,50 379 3 : 44,3 238 1227 8

9 Kittlaus, Sophie KSSV 10 w 98 8,5 314 3,18 331 19,00 267 3 : 20,2 304 1216 9

10 Wichert, Hannah ISV / HSV 2 10 w 98 9,0 267 2,90 292 14,50 204 3 : 36,3 258 1021 10

11 Püschner, Seline ALV 10 w 98 9,8 201 2,46 228 19,50 273 4 : 03,2 195 897 11

12 Döring, Michelle ALV 10 w 98 9,4 233 3,17 330 18,00 253 : 0 816 12

13 Kampf,Lisa ISV / HSV 2 10 w 98 10,3 166 2,43 223 12,00 164 3 : 36,1 259 812 13



Sparkassen-Cup Leichtathletik AK 11 w

Name, Vorname Verein/Schule AK Jg. 50 m Punkte Weit Punkte Ball Punkte    800 m Punkte Gesamt Platz

1 Conrad, Leticia KSSV 11 w 97 7,8 389 3,85 417 22,00 305 2 : 59,1 377 1488 1

2 Klee, Ann-Sophie KSSV 11 w 97 7,8 389 3,76 406 26,00 351 3 : 10,3 337 1483 2

3 Lucius, Lilly KSSV 11 w 97 8,0 366 3,67 395 26,00 351 3 : 08,4 343 1455 3

4 Schier, Josephine ISV / HSV 11 w 97 8,3 334 3,27 343 19,00 267 3 : 11,2 333 1277 4

5 Jahn, Christina ISV / HSV 11 w 97 8,9 276 2,96 301 20,50 286 3 : 22,1 299 1162 5

6 Reichenbach, Anne-Marie ISV / HSV 11 w 97 9,1 258 3,05 313 23,00 317 3 : 32,8 268 1156 6

7 Müller, Luisa ALV 11 w 97 8,5 314 3,31 348 18,00 253 4 : 00,1 202 1117 7

8 Puff, Liliane HSV 11 w 97 9,1 258 2,98 304 15,00 211 3 : 13,4 326 1099 8

9 Bischler, Britta ISV / HSV 11 w 97 9,0 267 2,74 270 10,00 130 3 : 31,7 271 938 9



Sparkassen-Cup Leichtathletik Mannschaftswertung AK 7

Name, Vorname Verein/Schule AK Jg. 50 m Punkte Weit Punkte Ball Punkte    800 m Punkte Gesamt Platz Summe

Nix, Manuel Isserodaer SV 7 m 01 8,8 252 2,85 245 23,50 186 : 0 683 1

Fröde, Elias Isserodaer SV 7 m 01 8,8 252 2,82 241 17,00 120 : 0 613

Rudolph, Sarah Isserodaer SV 7 w 01 9,3 241 2,75 271 16,00 226 : 0 738

Berger, Rebecca Isserodaer SV 7 w 01 9,4 233 2,69 262 14,00 196 : 0 691 2725

von Lepinski, Ben ALV 6 m 02 9,2 218 2,70 225 18,00 131 : 0 574 2

Panknin, Hannes ALV 7 m 01 10,0 158 2,54 202 21,00 162 : 0 522

Rost, Sarah ALV 7 w 01 10,5 152 2,47 229 13,00 181 : 0 562

: 1658



Sparkassen-Cup Leichtathletik Mannschaftswertung AK 8

Name, Vorname Verein/Schule AK Jg. 50 m Punkte Weit Punkte Ball Punkte    800 m Punkte Gesamt Platz Summe

Krause, Maria Isserodaer SV 1 8 w 0 8,8 285 2,43 223 11,5 156 : 0 664 1

Seiler, Esther Isserodaer SV 1 8 w 0 9,5 225 2,48 231 7,5 81 : 0 537

Granert, Benito Isserodaer SV 1 8 m 0 8,5 279 3,5 329 28 226 : 0 834

Behre, Arvid Isserodaer SV 1 8 m 0 8,8 252 2,98 263 27 217 : 0 732 2767

Puff, Rebekka Isserodaer SV 2 8 w 0 9,6 217 2,74 270 13,5 188 : 0 675 2

Michaelsen, Anna Isserodaer SV 2 8 w 0 9,5 225 2,53 238 14 196 : 0 659

Pullwitt, Fabian Isserodaer SV 2 8 m 0 9,1 226 2,9 252 21 162 : 0 640

Jennebach, Rufus Isserodaer SV 2 8 m 0 8,9 243 3,17 287 25 200 : 0 730 2704



Sparkassen-Cup Leichtathletik Mannschaftswertung AK 9

Name, Vorname Verein/Schule AK Jg. 50 m Punkte Weit Punkte Ball Punkte    800 m Punkte Gesamt Platz Summe

Diener, Luca Aaron KSSV 9 m 99 8,1 319 4,03 391 27,5 222 3 : 44,0 384 1316 1

Röder, Jan Erik KSSV 9 m 99 8,3 299 3,58 338 31,5 255 4 : 12,6 300 1192

Hügel, Elisa KSSV 9 w 99 8,3 334 3,5 373 20 280 3 : 03,9 359 1346

Hügel, Sophia KSSV 9 w 99 8,3 334 3,62 389 16,5 233 3 : 10,4 336 1292 5146

Eisenberg, Johann ISV / HSV 1 9 m 99 8,5 279 3,11 280 24 190 3 : 57,5 342 1091 2

Erbe, Lukas ISV / HSV 1 9 m 99 8,6 270 3,31 305 23 181 4 : 01,2 331 1087

Jakob, Michelle ISV / HSV 1 9 w 99 8,3 334 3,09 319 15 211 3 : 22,3 298 1162

Bartholomes, Paula ISV / HSV 1 9 w 99 8,8 285 2,92 295 14,5 204 3 : 19,2 308 1092 4432

Staniszewski, Leon ISV / HSV 2 9 m 99 8,7 261 3,15 285 29 235 4 : 15,6 292 1073 3

Zinkel, Frieder ISV / HSV 2 9 m 99 9,2 218 2,96 260 28,5 230 4 : 37,0 242 950

Götze, Hannah ISV / HSV 2 9 w 99 9,2 249 2,83 283 15 211 3 : 41,1 246 989

Schüler, Therese ISV / HSV 2 9 w 99 9,5 225 2,94 298 24 329 3 : 34,9 262 1114 4126



Sparkassen-Cup Leichtathletik Mannschaftswertung AK 10

Name, Vorname Verein/Schule AK Jg. 50 m Punkte Weit Punkte Ball Punkte    800 m Punkte Gesamt Platz Summe

Teichmann, Lukas ISV / HSV 1 10 m 98 8,2 309 3,54 333 34,5 279 4 : 27,1 264 1185 1

Rudolph, Denis ISV / HSV 1 10 m 98 8 330 3,8 364 44 348 4 : 07,2 314 1356

von Kloch-Kornitz, Anna-Sophie ISV / HSV 1 10 w 98 7,7 401 3,94 428 18 253 3 : 01,4 368 1450

Kobusch, Sophie ISV / HSV 1 10 w 98 8,5 314 3,37 356 18,5 260 3 : 05,4 354 1284 5275

Pullweit, Mirko ISV / HSV 2 10 m 98 8,4 289 3,42 319 27 217 3 : 51,6 359 1184 2

Klette, Moritz ISV / HSV 2 10 m 98 8,7 261 3,05 272 31,5 255 4 : 43,7 227 1015

Kanold, Elisabeth ISV / HSV 2 10 w 98 8,1 355 3,52 376 20 280 3 : 16,6 316 1327

Wiegel, Elisabeth ISV / HSV 2 10 w 98 8,6 304 3,17 330 21 292 3 : 13,1 354 1280 4810

Groeger, Leon KSSV 10 m 98 8,4 289 3,22 294 24 190 3 : 46,6 375 1148 3

Rust, Maximilian KSSV 10 m 98 8,3 299 3,65 347 27,5 222 4 : 33,2 250 1118

Fiedler, Franziska KSSV 10 w 98 8,2 344 3,45 367 17 240 3 : 23,3 295 1246

Kittlaus, Sophie KSSV 10 w 98 8,5 314 3,18 331 19 267 3 : 20,2 304 1216 4728

Arendt, Niclas ALV 10 m 98 8,4 289 3,47 325 34,00 275 4 : 03,6 0 889 4

Rost, Jonas ALV 10 m 98 8,6 270 3,13 282 34,00 275 4 : 19,4 0 827

von Lipinski, Helen ALV 10 w 98 8,5 314 3,37 356 23,50 323 3 : 27,9 0 993

Püschner, Seline ALV 10 w 98 9,8 201 2,46 228 19,50 273 4 : 03,2 0 702 3411



Sparkassen-Cup Leichtathletik Mannschaftswertung AK 11

Name, Vorname Verein/Schule AK Jg. 50 m Punkte Weit Punkte Ball Punkte    800 m Punkte Gesamt Platz Summe

Röder, Christian KSSV 11 m 97 7,3 411 4,41 433 51 394 3 : 50,5 363 1601 1

Stahr, Wilhelm KSSV 11 m 97 8,3 299 3,68 350 35 283 3 : 25,5 451 1383

Conrad, Leticia KSSV 11 w 97 7,8 389 3,85 417 22,00 305 2 : 59,1 377 1488

Klee, Ann-Sophie KSSV 11 w 97 7,8 389 3,76 406 26,00 351 3 : 10,3 337 1483 5955

Friedrich, Paul ISV / HSV 10 m 98 7,9 340 3,74 357 30 243 4 : 02,1 328 1268 2

Kloth, Johannes ISV / HSV 11 m 97 8,1 319 3,51 330 25 200 3 : 35,3 414 1263

Jahn, Christina ISV / HSV 11 w 97 8,9 276 2,96 301 20,5 286 3 : 22,1 299 1162

Schier, Josephine ISV / HSV 11 w 97 8,3 334 3,27 343 19 267 3 : 11,2 333 1277 4970


